
ZARZĄDZENIE NR 383-PR.81.2015
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 182 § 1 § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) w zw. z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie 
powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz 
do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345) oraz z uchwałą Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 9 lutego 2015r. zmieniającą uchwałę w sprawie powoływania obwodowych komisji 
wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego 
w Rzeczypospolitej Polskiej( M.P. 2015, poz.223) , Burmistrz  Głuchołaz, zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Głuchołazach z siedzibą w Fabryce Armatur „Głuchołazy” 
S.A. w Głuchołazach, ul. Wrocławska 1a

1. Katarzyna Karolina Dubaj, Głuchołazy- Burmistrz

2. Ewelina Król, Głuchołazy - Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Jadwiga Józefa Popowicz, Głuchołazy - Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+UP+Zieloni

4. Ewa Wacława Bogut, Głuchołazy - Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

5. Bartłomiej Dawid Kamiński, Głuchołazy - Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz' 15"

6. Mariola Anna Jankowska, Głuchołazy - Komitet Wyborczy KORWiN

7. Jan Krzysztof Łaczek, Pokrzywna - Komitet Wyborczy Wyborców Mniejszość Niemiecka

8. Piotr Sławomir Witos, Głuchołazy - Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

9. Wioletta Godlewska, Konradów - Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

2. Obwodowa KomisjaWyborcza  Nr 2 w Głuchołazach z siedzibą w Polskim Komitecie Pomocy 
Społecznej w Głuchołazach, Rynek 31, lokal przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych

1. Arkadiusz Olejarski, Głuchołazy - Burmistrz

2. Adrian Janusz Gunia, Konradów - Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Joanna Agnieszka Wiktor, Głuchołazy- Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+UP+Zieloni

4. Krystyna Leśniak, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

5. Jadwiga Irena Pilarska-Warmuz, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz' 15"

6. Łukasz Szymon Matyja, Głuchołazy- Komitet Wyborczy KORWiN

7. Anna Maria Kuraś, Nowy Świętów- Komitet Wyborczy Wyborców Mniejszość Niemiecka

8. Stanisław Kuraś, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

9. Katarzyna Kołodziej, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

3. Obwodowa KomisjaWyborcza Nr 3 w Głuchołazach z siedzibą w Gminnym Ośrodku Sportu 
i Rekreacji w Głuchołazach, ul. Curie-Skłodowskiej 32,

1. Anna Katarzyna Wróbel, Głuchołazy – Burmistrz

2. Urszula Gandziarowska, Konradów-Osiedle Pasterówka- Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

Id: 801DFB13-F1C0-4757-937E-06630A152185. Przyjęty Strona 1



3. Irena Jurek, Głuchołazy- Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+UP+Zieloni

4. Małgorzata Maria Nastasowska, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz' 15

5. Jolanta Bożena Gromala, Bodzanów- Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

6. Elżbieta Barbara Hutek, Bodzanów- Komitet Wyborczy KORWiN

7. Agata Kryl, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Wyborców Mniejszość Niemiecka

8. Cezary Koelner, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

9. Dorota Elżbieta Popera, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Głuchołazach z siedzibą Centrum Kultury w Głuchołazach ul. 
Bohaterów Warszawy 7

1. Alicja Płowaś-Stadnik, Bodzanów- Burmistrz

2. Patrycja Sylwia Szurmak, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Stefania Heczko, Głuchołazy- Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+UP+Zieloni

4. Renata Jadwiga Kubat, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

5. Alicja Monika Kanarska, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz' 15"

6. Wojciech Andrzej Dziepak, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7. Katarzyna Małgorzata Hatała, Głuchołazy- Komitet Wyborczy KORWiN

8. Agnieszka Anna Łaczek, Pokrzywna- Komitet Wyborczy Wyborców Mniejszość Niemiecka

9. Grażyna Pyrzyk, Bodzanów- Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Głuchołazach z siedzibą Gminnej Świetlicy 
Socjoterapeutycznej przy PKPS w Głuchołazach, Al. Jana  Pawła II 24

1. Jerzy Cembruch, Głuchołazy - Burmistrz

2. Małgorzata Agnieszka Kwiatkowska, Charbielin- Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+UP+Zieloni

3. Jolanta Górecka, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

4. Agnieszka Kalbrun, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Wyborców KWW,,Kukiz' 15"

5. Johanna Łubkowska, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

6. Małgorzata Matyja, Głuchołazy- Komitet Wyborczy KORWiN

7. Marcin Antoni Holler, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Wyborców Mniejszość Niemiecka

8. Józef Mróz, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

9. Małgorzata Maria Ludwa-Pyrzyk, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Głuchołazach z siedzibą w Międzyzakładowej Spółdzielni 
Mieszkaniowej w Głuchołazach, ul. Wieniawskiego 5

1. Marta Aleksandra Szpak, Głuchołazy – Burmistrz

2. Aleksandra Magdalena Wojtczak, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Andrzej Bolesław Maluśki, Głuchołazy- Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+UP+Zieloni

4. Milena Marta Staniek, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

5. Agnieszka Lucyna Kurosad-Bilińska, Nowy Świętów- Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

6. Szymon Zyśk, Głuchołazy- Komitet Wyborczy KORWiN

7. Mariusz Grzegorz Stychno, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Wyborców Mniejszość Niemiecka

Id: 801DFB13-F1C0-4757-937E-06630A152185. Przyjęty Strona 2



8. Ewa Landwójtowicz, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

9. Tomasz Jan Jurek, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Głuchołazach z siedzibą Publicznym Gimnazjum Nr 2 w 
Głuchołazach , ul. Słowackiego 1

1. Joanna Małgorzata Sokołowska, Głuchołazy – Burmistrz

2. Anna Maria Zamojska, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Justyna Wolak, Głuchołazy- Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+UP+Zieloni

4. Martin Marian Liszka, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

5. Przemysław Zygmunt Kanarski, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz' 15"

6. Tomasz Dziepak, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7. Karolina Katarzyna Wojnarowska, Głuchołazy-Komitet Wyborczy KORWiN

8. Mieczysław Witos, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

9. Małgorzata Golanowska-Hefczyc, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Głuchołazach z siedzibą w Publicznym  Gimnazjum Nr 1 w 
Głuchołazach, ul. Kraszewskiego 30

1. Krystyna Dziedzic, Głuchołazy – Burmistrz

2. Andrzej Leśniak, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Marlena Ewa Chabasińska, Głuchołazy- Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+UP+Zieloni

4. Aleksandra Grażyna Szupryczyńska, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

5. Jolanta Gawlik, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz' 15"

6. Ewelina Treit, Głuchołazy- Komitet Wyborczy KORWiN

7. Wanda Stychno, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Wyborców Mniejszość Niemiecka

8. Bartosz Jan Kuraś, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

9. Włodzimierz Czesław Jurek, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Głuchołazach z siedzibą w Centrum Informacji Turystycznej 
w Głuchołazach, Plac Basztowy 4 A

1. Elżbieta Włodarczyk, Wilamowice Nyskie – Burmistrz

2. Monika Bukowiec, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Artur Jerzy Walko, Głuchołazy- Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+UP+Zieloni

4. Krystyna Anna Marek, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

5. Izabela Bajor, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz' 15"

6. Krzysztof Knapek, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7. Ewa Małgorzata Konior, Głuchołazy- Komitet Wyborczy KORWiN

8. Alicja Agnieszka Zasępa, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Wyborców Mniejszość Niemiecka

9. Józef Franciszek Kwarciak, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Głuchołazach z siedzibą w Zakładzie Usługowo 
Produkcyjnym „Komunalnik’’ Spółka z o.o. w Głuchołazach ul. Generała Andersa 4

1. Karolina Sadowska, Polski Świętów - Burmistrz

2. Teresa Miśniakiewicz, Głuchołazy- Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+UP+Zieloni

Id: 801DFB13-F1C0-4757-937E-06630A152185. Przyjęty Strona 3



3. Magdalena Jolanta Wolak, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

4. Bożena Antonina Jaworska, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz' 15"

5. Teresa Helena Bejcer, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

6. Paweł Jan Musiał, Głuchołazy- Komitet Wyborczy KORWiN

7. Rafał Pyrcz, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Wyborców Mniejszość Niemiecka

8. Krzysztof Wągrodzki, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

9. Mariola Weronika Wojnarowska, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Głuchołazach z siedzibą w Publicznym  Gimnazjum Nr 
1 w Głuchołazach, ul. Kraszewskiego 30

1. Danuta Góra, Głuchołazy - Burmistrz

2. Stanisław Piotr Dyba, Stary Las- Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Ewa Chabasińska, Głuchołazy- Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+UP+Zieloni

4. Marcin Sobielarski, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

5. Ewelina Ewa Urban, Charbielin- Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz' 15"

6. Małgorzata Ewelina Ptak, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7. Anna Małgorzata Ciszczoń, Głuchołazy- Komitet Wyborczy KORWiN

8. Henryk Józef Słomkiewicz, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

9. Zofia Stanisława Jurek, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

12. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Głuchołazach z siedzibą w Publicznym  Gimnazjum Nr 
1 w Głuchołazach, ul. Kraszewskiego 30

1. Violetta Kopacka, Głuchołazy - Burmistrz

2. Justyna Małgorzata Szurmak, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Ryszard Kazimierz Łotocki, Głuchołazy- Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+UP+Zieloni

4. Patryk Łukasz Pach, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

5. Magdalena Wolak, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz' 15"

6. Joanna Maria Dziepak, Głuchołazy - Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7. Łukasz Piotr Bartkowicz, Głuchołazy - Komitet Wyborczy KORWiN

8. Ilona Zwardoń, Bodzanów- Komitet Wyborczy Wyborców Mniejszość Niemiecka

9. Lidia Wesołowska, Bodzanów- Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

13. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Konradowie z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej, Konradów 51

1. Agata Setlak, Głuchołazy – Burmistrz

2. Ewelina Turzańska, Markowice- Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Elżbieta Henryka Bławicka, Konradów- Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+UP+Zieloni

4. Natalia Eryka Wolna, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

5. Dominika Katarzyna Mrowiec, Biskupów- Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz' 15"

6. Żaneta Zych, Głuchołazy- Komitet Wyborczy KORWiN

7. Katarzyna Gogolewska, Konradów- Komitet Wyborczy Wyborców Mniejszość Niemiecka

8. Krzysztof Jakub Bucichowski, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

Id: 801DFB13-F1C0-4757-937E-06630A152185. Przyjęty Strona 4



9. Patrycja Prochot-Sojka, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

14. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Gierałcicach z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 
Stowarzyszenia Edukacyjnego „Przyjazna Szkoła” , Gierałcice 154

1. Barbara Maluśka, Głuchołazy - Burmistrz

2. Jadwiga Agata Misiarz, Gierałcice- Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Liliana Anna Łysik, Gierałcice- Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+UP+Zieloni

4. Zofia Maria Burycz, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

5. Urszula Grzegorczyk, Gierałcice- Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz' 15"

6. Paweł Andrzej Kozubek, Głuchołazy- Komitet Wyborczy KORWiN

7. Janina Frankiewicz, Nowy Świętów- Komitet Wyborczy Wyborców Mniejszość Niemiecka

8. Dagmara Katarzyna Wietrzyk, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

9. Izabela Maria Drulik, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

15. Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 15 w Burgrabicach z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Burgrabice, Burgrabice 140

1. Anna Katarzyna Dorosz, Głuchołazy – Burmistrz

2. Józef Bedrunka, Burgrabice- Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Łukasz Dominik Walko, Głuchołazy- Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+UP+Zieloni

4. Violetta Bogumiła Wyka, Burgrabice- Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

5. Magdalena Maria Ryż, Burgrabice- Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

6. Katarzyna Joanna Herchel, Głuchołazy- Komitet Wyborczy KORWiN

7. Danuta Zofia Banach, Burgrabice- Komitet Wyborczy Wyborców Mniejszość Niemiecka

8. Michał Koszut, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

9. Emil Julian Olszewski, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

16. Obwodowa KomisjaWyborcza Nr 16 w Sławniowicach z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej , Sławniowice 
49

1. Marta Sury, Głuchołazy - Burmistrz

2. Robert Zdzisław Szczegielniak, Sławniowice- Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Józef Łuczków, Polski  Świętów- Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+UP+Zieloni

4. Tadeusz Płatosz, Sławniowice- Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

5. Alicja Agnieszka Bryja, Sławniowice- Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz' 15"

6. Helena Baczyńska, Stary Las- Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7. Elżbieta Helena Radzikowska, Głuchołazy- Komitet Wyborczy KORWiN

8. Kazimierz Banach, Burgrabice- Komitet Wyborczy Wyborców Mniejszość Niemiecka

9. Daria Justyna Działabij, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

17. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w Biskupowie z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej, Biskupów 71

1. Przemysław Zborowski, Głuchołazy - Burmistrz

2. Klaudia Paulina Grzywa, Markowice- Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Krystyna Barbara Zajączkowska, Głuchołazy- Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+UP+Zieloni

Id: 801DFB13-F1C0-4757-937E-06630A152185. Przyjęty Strona 5



4. Beata Małgorzata Majoch, Sławniowice- Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

5. Małgorzata Mrowiec, Biskupów- Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz' 15"

6. Agnieszka Kosiorowska, Burgrabice- Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7. Tomasz Marian Radzikowski, Głuchołazy- Komitet Wyborczy KORWiN

8. Piotr Paweł Staszyński, Nowy Świętów- Komitet Wyborczy Wyborców Mniejszość Niemiecka

9. Sebastian Piotr Drulik, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

18. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 w Polskim Świętowie z siedzibą w Publicznej Szkole 
Podstawowej Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Markowice, Polski Świętów, Sucha Kamienica , Polski Świętów 
74 a

1. Paulina Ewa Grześków, Polski Świętów – Burmistrz

2. Danuta Kowal, Markowice- Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Piotr Michał Królik, Polski Świętów- Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+UP+Zieloni

4. Ewelina Weronika Skupień, Sucha Kamienica- Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

5. Barbara Maria Bilińska, Markowice- Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz' 15"

6. Joanna Ewa Burakowska,  Stary Las- Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7. Joanna Barbara Korniak, Głuchołazy- Komitet Wyborczy KORWiN

8. Małgorzata Skowronek, Nowy Świętów- Komitet Wyborczy Wyborców Mniejszość Niemiecka

9. Bartłomiej Nowak, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

19. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 w Nowym Świętowie z siedzibą w Publicznej Szkole 
Podstawowej , Nowy Świętów 65

1. Grażyna Katarzyna Siatka, Głuchołazy – Burmistrz

2. Kamila Kobienia, Nowy Świętów- Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Henryk Ryszard Wroński, Głuchołazy- Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+UP+Zieloni

4. Anna Żarów, Markowice- Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

5. Malwina Weronika Laska, Markowice- Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz' 15"

6. Janina Chaszczewicz,  Nowy Świętów- Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7. Grażyna Krystyna Łyko, Głuchołazy- Komitet Wyborczy KORWiN

8. Teresa Amrogowicz, Nowy Świętów- Komitet Wyborczy Wyborców Mniejszość Niemiecka

9. Małgorzata Makowska, Nowy Świętów- Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

20. Obwodowa Komisja Obwodowa Nr 20 w Starym Lesie z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Stary Las, Stary Las 56 a

1. Marian Bławicki, Nowy Las – Burmistrz

2. Maria Miksa, Charbielin- Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+UP+Zieloni

3. Magdalena Maria Cymbalista, Sucha Kamienica- Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

4. Władysław Eugeniusz Krysowaty, Markowice- Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz' 15"

5. Anna Małgorzata Chojnacka, Nowy Las- Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

6. Marlena Michalina Jankowska, Głuchołazy- Komitet Wyborczy KORWiN

7. Marcin Kacprzak, Polski Świętów- Komitet Wyborczy Wyborców Mniejszość Niemiecka

8. Justyna Anna Landwójtowicz, Nowy Las - Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

Id: 801DFB13-F1C0-4757-937E-06630A152185. Przyjęty Strona 6



9. Janusz Dariusz Maćkowski, Nowy Las- Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

21. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21 w Charbielinie z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej, , Charbielin 27

1. Mateusz Paweł Seretny, Charbielin - Burmistrz

2. Jadwiga Teresa Gajda, Charbielin- Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+UP+Zieloni

3. Bogumiła Udała, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

4. Małgorzata Janus, Polski Świętów- Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz' 15"

5. Sylwia Krystyna Janus, Stary Las- Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

6. Iwona Ewa Szrajda, Głuchołazy- Komitet Wyborczy KORWiN

7. Edward Holckampf, Charbielin- Komitet Wyborczy Wyborców Mniejszość Niemiecka

8. Izabela Szumska, Nowy Las- Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

9. Dorota Małgorzata Maćkowska, Nowy Las- Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

22. Obwodowa KomisjaWyborcza  Nr 22 w Bodzanowie z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej, 
Bodzanów 83

1. Iwona Dorota Żuchowicz, Głuchołazy – Burmistrz

2. Katarzyna Joanna Kowal, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Mirosława Stefania Kijaszek, Bodzanów- Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+UP+Zieloni

4. Łukasz Władysław Burycz, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

5. Grzegorz Janus, Polski Świętów- Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz' 15"

6. Monika Baczyńska, Stary Las- Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7. Janina Urszula Plaszczyk, Bodzanów- Komitet Wyborczy KORWiN

8. Anna Król, Nowy Świętów - Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

9. Mariusz Maciej Hefczyc, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

23. Obwodowa KomisjaWyborcza  Nr 23 Jarnołtówku z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi, Jarnołtówek 109

1. Helena Kuryło, Głuchołazy- Burmistrz

2. Halina Bajor,  Jarnołtówek - Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Renata Beata Rajca, Głuchołazy- Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+UP+Zieloni

4. Barbara Kluczewska, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

5. Urszula Ludwika Mazur, Jarnołtówek - Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

6. Mateusz Jan Jankowski, Głuchołazy- Komitet Wyborczy KORWiN

7. Maria Katarzyna Fiałkowska, Pokrzywna - Komitet Wyborczy Wyborców Mniejszość Niemiecka

8. Justyna Angelika Świtała, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

9. Marek Wacław Wanicki, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

24. Obwodowa KomisjaWyborcza  Nr 24 w Głuchołazach z siedzibą w Szpitalu Nr 1 Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej ZOZ , UL. Curie-Skłodowskiej 16 Głuchołazy

1. Aleksandra Renata Bieniek-Bieluń, Głuchołazy – Burmistrz

2. Marek Bronisław Wróblewski, Głuchołazy- Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+UP+Zieloni

3. Grzegorz Jan Szewczyk, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

Id: 801DFB13-F1C0-4757-937E-06630A152185. Przyjęty Strona 7



4. Paweł Podgórski, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz' 15"

5. Aleksandra Mikłasz, Głuchołazy- Komitet Wyborczy KORWiN

6. Michał Kiełb, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

7. Jadwiga Hefczyc, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

25. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25 w Głuchołazach z siedzibą w Szpitalu Nr 2 Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej ZOZ , UL. Lompy 2 Głuchołazy

1. Barbara Elżbieta Szeremeta-Dubińska, Głuchołazy – Burmistrz

2. Henryka Krystyna Prościak, Głuchołazy- Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+UP+Zieloni

3. Wiesława Elżbieta Bytof, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

4. Teresa Maria Dziepak, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

5. Ewa Zdzisława Żołnowska, Bodzanów- Komitet Wyborczy KORWiN

6. Kamil Błażej Jakubiec, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

7. Agata Ewa Siwiec, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

26. Obwodowa KomisjaWyborcza  Nr 26 w Głuchołazach z siedzibą w Zakładzie Opiekuńczo- 
Leczniczym Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej , ul. Parkowa 9 Głuchołazy

1. Wiesława Maruk, Głuchołazy - Burmistrz

2. Małgorzata Katarzyna Wańdoch, Bodzanów-Osiedle- Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+UP+Zieloni

3. Krzysztof Tomasz Dziepak, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

4. Radosław Czesław Mikłasz, Głuchołazy- Komitet Wyborczy KORWiN

5. Halina Józefa Klein, Bodzanów- Komitet Wyborczy Wyborców Mniejszość Niemiecka

6. Jolanta Wietrzyk, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

7. Michał Mateusz Rudnicki, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

27. Obwodowa KomisjaWyborcza  Nr 27 w Głuchołazach z siedzibą w Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitala Specjalistycznego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych, ul. 
Karłowicza 40 Głuchołazy

1. Zofia Pabjanek, Głuchołazy – Burmistrz

2. Agnieszka Teresa Oraczewska, Konradów- Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+UP+Zieloni

3. Irena Orzeł, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

4. Bogusław Stanisław Nejranowski, Sławniowice- Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz' 15"

5. Tadeusz Stanisław Wojdyła, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

6. Jadwiga Ciszczoń, Głuchołazy- Komitet Wyborczy KORWiN

7. Beata Polańska, Głuchołazy- Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie 
wykazu w siedzibie Urzędu Miasta i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. Składy poszczególnych 
komisji są wywieszane również w ich siedzibach.

Id: 801DFB13-F1C0-4757-937E-06630A152185. Przyjęty Strona 8




